לבקשת הסנגור מאפשרת הפקדת מזומן בסך 10,000 ש"ח כתנאי לשחרורו ו-5,000 ש"ח יופקדו בתוך שבעה ימים.

המשיב יוכל להשתחרר בפני קצין שב"ס/משטרה.

לבקשת ב"כ המבקשת אני משהה את ביצוע ההחלטה עד היום בשעה 15:00. היה ותודיע המבקשת כי בדעתה להגיש ערר כי אז החלטתי תעוכב והמשיב ישהה במעצר עד מחר יום שישי שעה 11:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מרים קסלסי, שופטת**